
Ń
f,f,? r,T,;
G onN TCTWA

Nr sprawy: F Z-I I 517 5 IMKO I 19 Katowice, dnia I7.07.2019 r.

ogłoszenie o wvniku postępowania na strone internetowa GIG i tablicę ogłoszeń

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości
zam'ówienia mniejszej niż lałoty okreśIone w przepisach wydanych na podstawie art. ] ] ust. B ustawy z
dnia 29 sĘcznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na dostawę:

Część I: Notebooka A - lszt.
Część II: Notebooka B - lszt.
Część III: Notebooka C _ lszt.
CzęŚćIV: Monitora A - 1 szt.

Szanowni Państwo,

Uprzejmie zawiadamiamy, Że Komisja Przetargowa przy Głównym Instytucie Gómictwa zakonczyła
prace w dniu 16.07.2019 r. i dokonała wyboru ofert w ramach prac, dotyczących w/w postępowania o
udzielenie zamówienia publicznego, przeprowadzonego w trybie przetargu nieogtaniczonego o wartości
niższej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 1 1, ust. 8 ustawy z dniaŻ9 stycznia
Ż004 r. Prawo zamówień publicznych.

Protokół z postępowania został zatvłierdzony w dniu 16.07.2019 T. przęZ pracownika Zamawiającego,
któremu Kierownik Zamawiającego powierzył wykonanię zastrzeŻonych dla siebie czynności.
W postępowaniu zostaĘ wybrane ofei1y, które nię podlegają odrzucęniu oraz uzyskĘ maksymalną/
najwyższąliczbę punktów w ramach wyznaczonęgo krlerium oceny ofert.

Część I
Oferta nr 2
CoMPRo Jolanta olszewska ul. Sowińskiego 4,40-018 Katowice
cena brutto: 9 356'6L PLN gwarancja i rękojmia: 36 miesiące

CzęŚć II
Oferta nr 2
CoMPRo Jolanta olszewska ul. Sowińskiego 4' 40-018 Katowice
cena bruttoz 6 477rl8 PLN gwarancja i rękojmia:36 miesiące

crówrvv lNSTYTUT eÓRr'l lcnnrł Jednostka Notyfikowana nr 1453

Plac Gwarków ]

40-166 Katowice
www.gig.eu

T: 32 259 20 00
F:32 259 65 33
E: gig@gig.eu

Konto: 05 1140 1078 0000 301 8 I 200 1 001

Regon: 000023461, NIP: 6340126016
KRS: 0000090660

Certyfikowany Zintegrowany system Zarządzania
spełnia wymagania norm: PN_EN lso 9001 :201 5_10

PN-N-I8001:2004, PN-EN ISO 14001:2015-09



CzęŚó III
Ofertanr 2
coMPRo Jolanta Olszewska ul. Sowińskiego 4' 40-018 Katowice
cena brutto: 14 650'53 PLN gwarancja i rękojmia: 48 miesiące

Część IV
Oferta nr 1

AF sEKo Sp. z o.o., ul Bogusławskiego 17,43-300 Bielsko_ Biała
cena brutto: 1 469'85 PLN gwarancja i rękojmia: 36 miesiące

Zamawiający nie ustanowił dynamicznęgo systemu zakupów w niniejszym postępowaniu.
Informacje o Wykonawcachwrazze streszczeniem ofert zawatto w załączru|alnr I.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

mgr

GŁóWNY |NSTYTUT GóRNICTWA Jednostka Notyflkowana nr 1453

Plac Gwarków 1

40{ 66 Katowice
www,gig.eu

T: 32 259 20 00
F: 32 259 65 33
E: gig@gig.eu

Konto: 05 1140 1078 0000 301 8 'l 200 1 001

Regon: 00002361, NIP: 634012601 6
KRS:0000090660

Certyfl kowany Zintęrowany System Zarządzania
spelnia uymagania norm: PN-EN ISO 9001 i201 5-10
PN-N-18001 :2004 PN-EN l5O'14001 :201 5-09



Załączniknr l

Zestawienie złożonych ofert

GŁóWNY tNSTYTuT GÓRNlcTWA

Przewodniczący Komisj i Przetargowej

rńt
mgr Monika W

Plac Gwarków 1

40-166 Katowice
wwwgig.eu

T:32 259 20 00
F132259 6533
E: gig@gig.eu

Konto: 05 1 1 40 1 078 0000 301 8 1 200 1 001

Regon: 000023461. NIP: 63401 2601 6
KRS: 0000090660

Jednostka Notyfikowana nr 1453

Certyfikowany Zintegrowany System zarządŻania
spełnia wymagania norm: PN-EN lso 9001:201 5-10

PN-N-'18001 :2004. PN-EN ISO 14001 :201 5-09

)

)

2

Nr

)

I

COMPRO Jolanta Olszewska
uI. Sowińskiego 4,
40-018 Katowice

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres
Wykonawcy

COMPRO Jolanta Olszewska
ul. Sowińskiego 4,
40-018 Katowice

AF SEKO Sp. z o.o.
ul. Bogusławskiego 17
43-300 Bielsko - Biała

COMPRO Jolanta Olszewska
ul. Sowińskiego 4,
40-018 Katowice

AF SEKO Sp. z o.o.
ul. Bogusławskiego 17
43-300 Bielsko - Biała

COMPRO Jolanta Olszewska
ul. Sowińskiego 4o

40-018 Katowice
6 477,18

9 356,61

Cena brutto PLN
za realizacje
zamówienia

2929,86

I 469,85

14 650,53

13 7Ż0,65

oferta pierwsza
w koleiności

Iejność ofert wg
oceny

oferta druga
w kolejności

oferta pierwsza
w kolejności

oferta pierwsza
w kolejności

oferta druga
w kolejności

oferta pierwsza
w kolejności

cena brutto: 84,29 pkt.
gwarancja i rękojrnia: l 0,0d

łącznie: 94,29 pkt.

cena brutto: 90,00 pkt.,
gwarancja i rękojmia:0,00 pkt.

lącznie: 90'00 pkt.

czĘsc ilI

cęna brutto: 90'00 pkt.'
a i rękojmia:l0,00 pkt.

łącznie: l00'00 pkt.

CZĄŚCru

cena brutto: 90,00 pkt.,
gwarancja i rękojmia: l0'00 pkt'

łącznie: 100'00 pkt.

CZĘŚCI

Liczba punktów
w ustalonych kryteriach oceny

ofert

cena brutto: 45,15 pkt.,
gwarancja i rękojmia:0,00 pkt.

łącznie: 45'15 pkt.

cena brutto: 90,00 pkt.,
gwarancja i rękojmia:0,00 pkt.

łącznie: 90'00 pkt.

CZĘŚC w




